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Results of athletic events,

Meet=FlandersCup Meerkampen + PK

Location=BLOSO Herentals
Date=27/05/2012 Time=18:

Copywright TimeTronics,

22:08
Belgium

MeetManager software version = 2011v

Zeskamp Cad Dames Time
Heat:1

1 195
2 755
3 643
4 29
5 680
6 287
7 196
8 100
9 249
10 539
11 575
12 858
13 334
14 1505
15 1416
16 932
17 1334
18 437
19 340
20 190
21 356
22 103
23 185
24 93
25 21

80mH Cad D Time :10:09
Heat:1 Wind : -1.3
195
932
643
437
190
334
103

d oUW N

80mH Cad D Time :10:09
Heat:2 Wind : -1.2
668
100
755
680
858
287

o U W N

80mH Cad D Time :10:09
Heat:3 Wind : 0.2

d oUW N
=
©
[

80mH Cad D Time :10:09
Heat:4 Wind : -0.4
29

1505
1416
1334

93

185

o U WN

:15:49

Couckuyt Paulien
Van Doninck Eline
Brosens Stefanie
Bauwens Lore

Van Laer Emma
Hofman Celine
Laurent Daphne
Torfs Lien
Wolfcarius Theresa
Van Der Auwera Anouchka
De Waele Nienke
Helsen Elise

Blockx Dante

Coulon Geraldine
Stavart Marie

Smets Ibich

Savary Fanny
Baillievier Rani
Thompson Maaike
Michiels Lena
Lammens Lisa
Hanssens Marie

Van De Vreken Joke
Demeulemeester Yana
Van Steenberge Laura

Couckuyt Paulien
Smets Ibich
Brosens Stefanie
Baillievier Rani
Michiels Lena
Blockx Dante
Hanssens Marie

Mortiers Lio
Torfs Lien

Van Doninck Eline
Van Laer Emma
Helsen Elise
Hofman Celine

Wolfcarius Theresa

De Waele Nienke

Van Der Auwera Anouchka
Laurent Daphne

Thompson Maaike

Lammens Lisa

Van Steenberge Laura

Bauwens Lore

Coulon Geraldine
Stavart Marie
Savary Fanny
Demeulemeester Yana
Van De Vreken Joke

Hoog Cad Dames Time :13:02

Heat:1

1 643
2 755
3 575
4 668
5 100
6 287
7 195
7 680
9 334
10 29

11 539
11 437
11 932
14 1334
14 858
16 356
17 196
18 340

Brosens Stefanie
Van Doninck Eline
De Waele Nienke
Mortiers Lio
Torfs Lien

Hofman Celine
Couckuyt Paulien
Van Laer Emma
Blockx Dante
Bauwens Lore

Van Der Auwera Anouchka
Baillievier Rani
Smets Ibich
Savary Fanny
Helsen Elise
Lammens Lisa
Laurent Daphne
Thompson Maaike

made by TimeTronics,

Belgium

www.timetronics.be

AVKA
ACBR
ATAC
ACME
KAPE
ASVO
AVKA
ACHL
STAX
ACHL
ASVO
ACHL
OLSE
CSDY
CSDY
AVZK
CSDY
OLSE
OLSE
WIBO
ACME
ACHL
AVKA
VMOL
STAX

AVKA
AVZK
ATAC
OLSE
WIBO
OLSE
ACHL

AVKA
ACHL
ACBR
KAPE
ACHL
ASVO

STAX
ASVO
ACHL
AVKA
OLSE
ACME
STAX

ACME
CSDY
CSDY
CSDY
VMOL
AVKA

ATAC
ACBR
ASVO
AVKA
ACHL
ASVO
AVKA
KAPE
OLSE
ACME
ACHL
OLSE
AVZK
CSDY
ACHL
ACME
AVKA
OLSE

3760
3583
3400
3328
3322
3288
3003
3001
2992
2931
2883
2877
2849
2822
2789
2773
2761
2745
2688
2633
2614
2340
2290
1938
1890

HFRRPRRPRRRRPRPRRRPRPRERRBEBRR R

PK
PK
PK

863
740
729

671
635
434

818
787
783
728
661
637

685
663
652
622

554
365

686
589
588
495
457
396

701

666
632
599
599
566
566

534
502

502
502
502
502
502
502
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Kogel Cad Dames
Heat:1

0 d oUW N

Ver Cad Dames T
Heat:1

@ d oUW N R

Speer Cad Dames
Heat:1

@ oUW N

800m Cad D Time
Heat:1

249
1416
93
1505
103
190
185
21

Wolfcarius Theresa
Stavart Marie
Demeulemeester Yana
Coulon Geraldine
Hanssens Marie
Michiels Lena

Van De Vreken Joke
Van Steenberge Laura

Time :13:21

858
643
539
1416
195
190
29
1334
680
755
356
287
1505
575
249
196
100
340
185
437
668
334
103
932
21
93

ime :12:

195
755
100
29
287
932
680
196
643
1505
334
340
249
575
437
190
1416
539
1334
103
858
21
356
93
185

Helsen Elise
Brosens Stefanie
Van Der Auwera Anouchka
Stavart Marie
Couckuyt Paulien
Michiels Lena
Bauwens Lore

Savary Fanny

Van Laer Emma

Van Doninck Eline
Lammens Lisa

Hofman Celine
Coulon Geraldine

De Waele Nienke
Wolfcarius Theresa
Laurent Daphne
Torfs Lien

Thompson Maaike

Van De Vreken Joke
Baillievier Rani
Mortiers Lio

Blockx Dante
Hanssens Marie
Smets Ibich

Van Steenberge Laura
Demeulemeester Yana

17

Couckuyt Paulien
Van Doninck Eline
Torfs Lien

Bauwens Lore

Hofman Celine

Smets Ibich

Van Laer Emma
Laurent Daphne
Brosens Stefanie
Coulon Geraldine
Blockx Dante
Thompson Maaike
Wolfcarius Theresa
De Waele Nienke
Baillievier Rani
Michiels Lena
Stavart Marie

Van Der Auwera Anouchka
Savary Fanny
Hanssens Marie
Helsen Elise

Van Steenberge Laura
Lammens Lisa
Demeulemeester Yana
Van De Vreken Joke

Time :13:51

249
755
29
195
539
643
1334
185
196
680
858
190
1505
287
340
1416

:15:22

Wolfcarius Theresa
Van Doninck Eline
Bauwens Lore
Couckuyt Paulien
Van Der Auwera Anouchka
Brosens Stefanie
Savary Fanny

Van De Vreken Joke
Laurent Daphne

Van Laer Emma
Helsen Elise
Michiels Lena
Coulon Geraldine
Hofman Celine
Thompson Maaike
Stavart Marie

Torfs Lien

Lammens Lisa

De Waele Nienke
Smets Ibich
Hanssens Marie
Blockx Dante

Van Steenberge Laura
Demeulemeester Yana
Baillievier Rani

STAX
CSDY
VMOL
CSDY
ACHL
WIBO
AVKA
STAX

ACHL
ATAC
ACHL
CSDY
AVKA
WIBO
ACME
CSDY
KAPE
ACBR
ACME
ASVO
CSDY
ASVO
STAX
AVKA
ACHL
OLSE
AVKA
OLSE
AVKA
OLSE
ACHL
AVZK
STAX
VMOL

AVKA
ACBR
ACHL
ACME
ASVO
AVZK
KAPE
AVKA
ATAC
CSDY
OLSE
OLSE
STAX
ASVO
OLSE
WIBO
CSDY
ACHL
CSDY
ACHL
ACHL
STAX
ACME
VMOL
AVKA

STAX
ACBR
ACME
AVKA
ACHL
ATAC
CSDY
AVKA
AVKA
KAPE
ACHL
WIBO
CSDY
ASVO
OLSE
CSDY
ACHL
ACME
ASVO
AVZK
ACHL
OLSE
STAX
VMOL
OLSE
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470
439
409
409
409
379
321
321

580
563
542
531
510
508

496
474

447
440
425
416
415
411
406
399
381

348
347

329
308
167

480
480
474
467
461
438
405
388

370
351

327
306
264
261
260
254
248
227
218
201
173
149
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USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
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USER235
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1 287
2 680
3 195
4 196
5 755
6 29
7 249
8 643
9 575
10 932
11 858
12 539
13 100

800m Cad D Time :15:22

Heat:2

437
334
1505
1416
103
185
356

W d U WN

Hofman Celine

Van Laer Emma
Couckuyt Paulien
Laurent Daphne
Van Doninck Eline
Bauwens Lore
Wolfcarius Theresa
Brosens Stefanie
De Waele Nienke
Smets Ibich
Helsen Elise

Van Der Auwera Anouchka

Torfs Lien

Baillievier Rani
Blockx Dante

Coulon Geraldine
Stavart Marie
Hanssens Marie

Van De Vreken Joke
Lammens Lisa
Thompson Maaike
Savary Fanny
Demeulemeester Yana
Van Steenberge Laura
Michiels Lena

Vijfkamp Mas Heren M35-45 Time :16:26

Heat:1

3717
3791
5103
3595
3773
4159

oUW N

Ver Mas Heren M35-45
Heat:1

3717
5505
3751
5103
3773
3791
3595
4159

W d oUW N

Speer Mas Heren M35-45

Van Caeyzeele Bart
Van Den Bergh Kris
De Roeck Danny
Vanuytven Maurice
Brion Marc

Hilgert Erik

Time :11:09

Van Caeyzeele Bart
Bras Bart

Robben Bart

De Roeck Danny
Brion Marc

Van Den Bergh Kris
Vanuytven Maurice
Hilgert Erik

Time :11:41

Heat:1
1 3773 Brion Marc
2 3595 Vanuytven Maurice
3 3791 Van Den Bergh Kris
4 3717 Van Caeyzeele Bart
5 5103 De Roeck Danny
6 4159 Hilgert Erik
5505 Bras Bart
3751 Robben Bart
200m M35-45 H Time :13:41
Heat:1 Wind : -0.8
1 3717 Van Caeyzeele Bart
2 3791 Van Den Bergh Kris
3 3595 Vanuytven Maurice
4 5103 De Roeck Danny
200m M35-45 H Time :13:41
Heat:2 Wind : -0.7
1 3773 Brion Marc
2 4159 Hilgert Erik

Discus Mas Heren M35-45

Heat:1

3773
5103
3791
3717
3595
4159

oUW N

1500m M35-45H Time
Heat:1

3717
3595
3773
3791
5103
4159

o U WN

Time :15:48

Brion Marc

De Roeck Danny
Van Den Bergh Kris
Van Caeyzeele Bart
Vanuytven Maurice
Hilgert Erik

:16:26

Van Caeyzeele Bart
Vanuytven Maurice
Brion Marc

Van Den Bergh Kris
De Roeck Danny
Hilgert Erik

Vijfkamp Mas Heren M50-55 Time :16:31

Heat:1
1 5260
2 9810
3 4553

De Borger Geert
Smit Wim
Van Loo Alfons

64
64

59

60

ASVO
KAPE
AVKA
AVKA
ACBR
ACME
STAX
ATAC
ASVO
AVZK
ACHL
ACHL
ACHL

OLSE
OLSE
CSDY
CSDY
ACHL
AVKA
ACME
OLSE
CSDY
VMOL
STAX
WIBO

ACHL

VMOL
VMOL
AVKA
ACW

ACHL
DAC

ACHL
VMOL
AVKA

VMOL
ACW

AVKA
VMOL

ACHL
VMOL
ACW
DAC
ACHL

ACHL

VMOL
VMOL

AVKA
ACW

AVKA
VMOL

ACHL
VMOL
ACW

ACHL
VMOL
AVKA

VMOL
ACW

AVLO
NED
LIER

DO NDONNDNNDNDNN
IS
=

DN NNDNNNN

2168
1919
1897
1889
1857
1235

o G G NG I N C)
=
w

29.63
30.38

(SLNC RN C, G RGN,
N
©

1738
1479
1098

+0.
+0.
+0.
+1.
+1.
-0.

+0.

WSO N U o

774
738
728
645
600
592
554

506
464
440
419
406

735

641
613

590
551
518
511
455
408
372
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386
352

319
303
221
0P
0P

519
482
452
424

273
230

404
373

323
305
201

486
456
404

390
338

521
506
492
407
390
341
324
245
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Ver Mas Heren M50-55

5260
9810
4553

9810
5260
4553

Time

-0.

5260

Time

-0.

9810

Time :10:57

De Borger Geert
Smit Wim
Van Loo Alfons

Time :16:27
Smit Wim

De Borger Geert
Van Loo Alfons

:13:40

8

De Borger Geert

:13:40

7

Heat:1
1
2
3
Speer Mas Heren M50-55
Heat:1
1
2
3
200m M50-55 H
Heat:1 Wind
1
200m M50-55 H
Heat:2 Wind
1
2

4553

Discus Mas Heren M50-55

:16:

Smit Wim
Van Loo Alfons

Time :15:50

De Borger Geert
Smit Wim
Van Loo Alfons
26
Van Loo Alfons

De Borger Geert
Smit Wim

Vijfkamp Mas Heren M60-65 Time :16:33

Gentle Glenn
Van Impe Frank
Florin Paul

Time :11:09

:13:

.8

:13:

.7

Heat:1
1 5260
2 9810
3 4553
1500m M50-55H Time
Heat:1
1 4553
2 5260
3 9810
Heat:1
1 9811
2 3573
3 5527
Ver Mas Heren M60-65
Heat:1
1 9811
2 3573
3 5527
Speer Mas Heren M60-65
Heat:1
1 9811
2 3573
3 5527
200m M60-65 H Time
Heat:1 Wind -0
1 9811
200m M60-65 H Time
Heat:2 Wind -0
1 3573
2 5527

Discus Mas Heren M60-65

Heat:1

1 9811

2 5527

3 3573
1500m M60-65H Time
Heat:1

1 9811

5527
3573

Tienkamp Jun Heren
Heat:1

1 455
100m Jun H Time :10:
Heat:1 Wind -1

1 455

2 383

3 372
Ver Jun Heren Time
Heat:1

1 383

2 455

3 372
Kogel Jun Heren Time
Heat:1

1 383

2 372

3 455
Hoog Jun Heren Time

Heat:1

:16:

Time

16
.4

:11:

Gentle Glenn
Van Impe Frank
Florin Paul
Time :11:43
Gentle Glenn
Van Impe Frank
Florin Paul

40

Gentle Glenn
40

Van Impe Frank
Florin Paul

Time :15:52
Gentle Glenn
Florin Paul
Van Impe Frank
27
Gentle Glenn
Florin Paul
Van Impe Frank

:18:15

Van Hoye Sander

Van Hoye Sander
Hooyberghs Jens
Bogaerts Jonas

35
Hooyberghs Jens

Van Hoye Sander
Bogaerts Jonas

:13:58

Hooyberghs Jens
Bogaerts Jonas
Van Hoye Sander

:16:32

59

60

59

57
60

59

60

60

57

52

47

52

47

52

47

52

50
47

52

50

52

50

93

93

94

93

94

AVLO
NED
LIER

NED
AVLO
LIER

AVLO

NED
LIER

AVLO
NED
LIER

LIER
AVLO
NED

NED
BRAB
VOLH

NED
BRAB
VOLH

NED
BRAB
VOLH

NED

BRAB
VOLH

NED
VOLH
BRAB

NED
VOLH
BRAB

LYRA

LYRA
VMOL
LEBB

VMOL
LYRA
LEBB

VMOL
LEBB
LYRA

4.72 +0.1
4.53 +0.7
2.60 +0.4

27.05

21.30

27.68

28.35
31.36

32.05

18.41

5:15.59

6:12.18

2077
1257
806

4.58 -0.9
3.97 +0.9
3.11 +0.3

27.83

30.64
34.06

33.58

31.05

5:31.38
DNF
DNF

5252

11.70
11.71
11.95

6.65 +1.8
6.44 +1.7
6.17 +0.3

14.20
11.54
10.04

399

353
179

505
356
242

473
287
217
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457
355
143

216

304 P
201 p
79 P

P
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535

485
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711
709
661

741
579
488

o

P
P
P

732 P
684 P
624 P

P
P
P



1 383
2 372
3 455

Hooyberghs Jens
Bogaerts Jonas
Van Hoye Sander

400m Jun H Time :17:22

1 383
2 372

Hooyberghs Jens
Bogaerts Jonas

400m Jun H Time :17:22

1 455

Van Hoye Sander

110mH Jun H Time :10:19
Heat:1 Wind : -0.6

1 383
2 455

Hooyberghs Jens
Van Hoye Sander

Discus Jun Heren Time :16:59

Heat:1
1 455
383

Polsstok Jun Heren
Heat:1

1 455

383

Speer Jun Heren Time

Heat:1
1 455

Van Hoye Sander
Hooyberghs Jens

Time :15:22

Van Hoye Sander
Hooyberghs Jens

:17:44

Van Hoye Sander

1500m Jun H Time :18:11

Heat:1
1 455

Tienkamp Sen Heren
Heat:1

1145
1929
1135
2931
1105
3719
1725

g0 W N

Van Hoye Sander

Time :18:13

Van De Vreken Jeroen
Michielsen Tom
Devrieze Ruben

Bock Thomas

Cool Ranec

Willemsen Koen
Schillewaert Dirk

100m Sen H Time :10:27

Heat:1 Wind : -1.4
1 1145 Van De Vreken Jeroen
2 1135 Devrieze Ruben
3 1180 Crauwels Thomas

100m Sen H Time :10:27

Heat:2 Wind : -0.9
1 1929 Michielsen Tom
2 1105 Cool Ranec
3 2931 Bock Thomas
4 1725 Schillewaert Dirk
5 3719 Willemsen Koen

Ver Sen Heren Time
Heat:1

1180
1929
1145
2931
1105
1725
3719
1135

g0 WN e

Kogel Sen Heren Time

Heat:1

1180
1135
2931
1105
1725
1929
1145
3719

0 J oUW N

Hoog Sen Heren Time
Heat:1

1180
1929
1135
2931
1105
3719
1145
1725

0 oUW N

400m Sen Heren Time
Heat:1
1 1145

:11:39

Crauwels Thomas
Michielsen Tom

Van De Vreken Jeroen
Bock Thomas

Cool Ranec
Schillewaert Dirk
Willemsen Koen
Devrieze Ruben

:13:57

Crauwels Thomas
Devrieze Ruben

Bock Thomas

Cool Ranec
Schillewaert Dirk
Michielsen Tom

Van De Vreken Jeroen
Willemsen Koen

:16:32

Crauwels Thomas
Michielsen Tom
Devrieze Ruben

Bock Thomas

Cool Ranec

Willemsen Koen

Van De Vreken Jeroen
Schillewaert Dirk

:17:22

Van De Vreken Jeroen

93

93

93
94

93

93

93

93

93

93

93

90

91

90

VMOL
LEBB
LYRA

VMOL
LEBB

LYRA

VMOL
LYRA

LYRA
VMOL

LYRA
VMOL

LYRA

LYRA

AVKA
ATAC
AVKA
CSDY
ACHL
ACHL
LOOTI

AVKA
AVKA
AVKA

ATAC
ACHL
CSDY
LOOI
ACHL

AVKA
ATAC
AVKA
CSDY
ACHL
LOOTI
ACHL
AVKA

AVKA
AVKA
CSDY
ACHL
LOOTI
ATAC
AVKA
ACHL

AVKA
ATAC
AVKA
CSDY
ACHL
ACHL
AVKA
LOOTI

AVKA

1.
1.
1.

51.

52.

17.
17.

30.

NM

3.
NM

37

5:30.79

53
52
51
44
40
39
37

11.

12

el

52

87
75
63

18

98

68

14

20

.50

24
98
90
82
63
14
26

90

12

.42

O W WwN O W o
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N

400m Sen Heren
Heat:2

g W N

110mH Sen H Tim
Heat:1 Wind

0 d oUW N P

Disucs Sen Heren
Heat:1

0 d U WN P

Polsstok Sen Her
Heat:1

g0 U WN e

Speer Sen Heren
Heat:1

g0 U s WN e

1500m Sen H Tim
Heat:1

g0 U WN e

Negenkamp Schol
Heat:1

1

2

3

4

5

6

7
100m Schol H Ti
Heat:1 Wind

1

2

3

4

5
100m Schol H Ti
Heat:2 Wind

1

2

3

4

Ver Schol Heren
Heat:1

1

2

3

1135
1105

Devrieze Ruben
Cool Ranec

Time :17:22

1929 Michielsen Tom
1180 Crauwels Thomas
2931 Bock Thomas
1725 Schillewaert Dirk
3719 Willemsen Koen
e :10:20
-1.5
1135 Devrieze Ruben
1145 Van De Vreken Jeroen
1180 Crauwels Thomas
1929 Michielsen Tom
2931 Bock Thomas
1725 Schillewaert Dirk
3719 Willemsen Koen
1105 Cool Ranec
Time :11:50
2931 Bock Thomas
1180 Crauwels Thomas
1929 Michielsen Tom
1145 Van De Vreken Jeroen
1725 Schillewaert Dirk
1135 Devrieze Ruben
1105 Cool Ranec
3719 Willemsen Koen
en Time :17:02
1135 Devrieze Ruben
1145 Van De Vreken Jeroen
1180 Crauwels Thomas
3719 Willemsen Koen
1929 Michielsen Tom
1725 Schillewaert Dirk
1105 Cool Ranec
2931 Bock Thomas
Time :17:46
1929 Michielsen Tom
1135 Devrieze Ruben
2931 Bock Thomas
1105 Cool Ranec
1145 Van De Vreken Jeroen
1725 Schillewaert Dirk
3719 Willemsen Koen
1180 Crauwels Thomas
e :18:11
1929 Michielsen Tom
1145 Van De Vreken Jeroen
2931 Bock Thomas
1105 Cool Ranec
3719 Willemsen Koen
1135 Devrieze Ruben
1725 Schillewaert Dirk
1180 Crauwels Thomas
Heren Time :17:48
2200 Boonen Jannes
1986 Verreydt Yentl
2432 Pluym Dries
2592 Peeters Simon
2485 Mertens Elias
1970 Bienens Michiel
2429 Sienaert Gregory
me :11:07
-0.8
2432 Pluym Dries
1986 Verreydt Yentl
2200 Boonen Jannes
2020 Pardon Jens
2097 Descamps Anton
me :11:07
-0.7
2485 Mertens Elias
2429 Sienaert Gregory
2592 Peeters Simon
1970 Bienens Michiel
Time :13:18
2020 Pardon Jens
1986 Verreydt Yentl
2200 Boonen Jannes

92
91

AVKA
ACHL

ATAC
AVKA
CSDY
LOOTI
ACHL

AVKA
AVKA
AVKA
ATAC
CSDY
LOOTI
ACHL
ACHL

CSDY
AVKA
ATAC
AVKA
LOOI
AVKA
ACHL
ACHL

AVKA
AVKA
AVKA
ACHL
ATAC
LOOTI
ACHL
CSDY

ATAC
AVKA
CSDY
ACHL
AVKA
LOOI
ACHL
AVKA

ATAC
AVKA
CSDY
ACHL
ACHL
AVKA
LOOTI
AVKA

ABES
ACHL
DAC
VAC
ROBA
ACHL
DAC

DAC

ACHL
ABES
ROBA
ASVO

ROBA
DAC
VAC
ACHL

ROBA
ACHL
ABES

52 o
55.

(ST, NN SEN NN NN

50
49
48
46
45
40
37

6.
6.
5.

45
87

38
32
50
08
22
91
65

12
06
98

705
564

633
607

430
402

798
702
660
558

362
356
232

404
391
378
376
357
335
287
265

562
482
457
431

140
103
0P

498
461
374
354
315
282
248
0P

737
651
618
600
583
530
498
0P

PK
PK

PK

697

633
563
547

624
567
508
470

6.05m
5.86m
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4 2432 Pluym Dries 95 DAC 5.79 +1.6 542 P
5 2097 Descamps Anton 95 ASVO 5.75 +1.1 533 P
6 2485 Mertens Elias 96 ROBA 5.66 +4.6 5.50m 2.0 514 P
7 2592 Peeters Simon 95 VAC 5.47 +1.1 475 P
8 2429 Sienaert Gregory 95 DAC 5.21 +2.3 5.16m -0.7 423 P
9 1970 Bienens Michiel 96 ACHL 5.09 +1.5 400 P
Kogel Schol Heren Time :14:47
Heat:1
1 2097 Descamps Anton 95 ASVO 12.20 619 P
2 2592 Peeters Simon 95 VAC 11.70 588 P
3 2200 Boonen Jannes 96 ABES 11.41 571 P
4 2432 Pluym Dries 95 DAC 11.38 569 P
5 2485 Mertens Elias 96 ROBA 11.37 568 P
6 1986 Verreydt Yentl 95 ACHL 10.84 536 P
7 2429 Sienaert Gregory 95 DAC 10.81 534 P
8 1970 Bienens Michiel 96 ACHL 9.91 480 P
9 2020 Pardon Jens 96 ROBA 8.21 379 P
Polsstok Schol Heren Time :16:49
Heat:1
1 2097 Descamps Anton 95 ASVO 3.80 562 P
2 1970 Bienens Michiel 96 ACHL 3.30 431 P
3 2432 Pluym Dries 95 DAC 3.30 431 P
4 2200 Boonen Jannes 96 ABES 3.20 406 P
5 2485 Mertens Elias 96 ROBA 3.10 381 P
6 2592 Peeters Simon 95 VAC 2.90 333 P
7 1986 Verreydt Yentl 95 ACHL 2.80 309 P
8 2020 Pardon Jens 96 ROBA 2.80 309 P
2429 Sienaert Gregory 95 DAC NM 0P
110mH Schol H Time :10:35
Heat:1 Wind : -1.1
1 1986 Verreydt Yentl 95 ACHL 16.08 724 P
2 2200 Boonen Jannes 96 ABES 16.35 694 P
3 2432 Pluym Dries 95 DAC 16.76 650 P
4 2592 Peeters Simon 95 VAC 17.06 618 P
2097 Descamps Anton 95 ASVO DNF 0P
110mH Schol H Time :10:35
Heat:2 Wind : -1.5
1 2485 Mertens Elias 96 ROBA 16.79 646 P
2 1970 Bienens Michiel 96 ACHL 18.38 488 P
3 2020 Pardon Jens 96 ROBA 19.11 423 P
4 2429 Sienaert Gregory 95 DAC 20.41 318 P
Discus Schol Heren Time :12:24
Heat:1
1 2097 Descamps Anton 95 ASVO 36.60 596 P
2 1986 Verreydt Yentl 95 ACHL 32.64 517 P
3 2429 Sienaert Gregory 95 DAC 32.22 508 P
4 2592 Peeters Simon 95 VAC 31.57 495 p
5 1970 Bienens Michiel 96 ACHL 31.28 490 P
6 2200 Boonen Jannes 96 ABES 28.57 436 P
7 2432 Pluym Dries 95 DAC 28.08 427 P
8 2485 Mertens Elias 96 ROBA 24.78 363 P
9 2020 Pardon Jens 96 ROBA 19.89 270 P
Hoog Schol Heren Time :15:05
Heat:1
1 1986 Verreydt Yentl 95 ACHL 1.73 569 P
2 2200 Boonen Jannes 96 ABES 1.73 569 P
3 2485 Mertens Elias 96 ROBA 1.67 520 P
4 2097 Descamps Anton 95 ASVO 1.64 496 P
4 2432 Pluym Dries 95 DAC 1.64 496 P
6 2429 Sienaert Gregory 95 DAC 1.61 472 P
7 2592 Peeters Simon 95 VAC 1.55 426 P
8 1970 Bienens Michiel 96 ACHL 1.52 404 P
9 2020 Pardon Jens 96 ROBA 1.52 404 P
Speer Schol Heren Time :16:52
Heat:1
1 2200 Boonen Jannes 96 ABES 42.67 481 P
2 1986 Verreydt Yentl 95 ACHL 41.11 458 P
3 2592 Peeters Simon 95 VAC 40.38 448 p
4 2429 Sienaert Gregory 95 DAC 39.09 429 P
5 2097 Descamps Anton 95 ASVO 38.00 413 P
6 2432 Pluym Dries 95 DAC 37.79 410 P
7 2485 Mertens Elias 96 ROBA 36.93 398 P
8 1970 Bienens Michiel 96 ACHL 34.57 364 P
2020 Pardon Jens 96 ROBA NM 0P
1500m Schol H Time :17:41
Heat:1
1 2592 Peeters Simon 95 VAC 4:34.20 717 P
2 2200 Boonen Jannes 96 ABES 4:42.35 666 P
3 2432 Pluym Dries 95 DAC 4:48.45 628 P
4 1986 Verreydt Yentl 95 ACHL 4:58.60 568 P
5 1970 Bienens Michiel 96 ACHL 4:59.24 564 P
6 2429 Sienaert Gregory 95 DAC 5:08.18 514 P
7 2485 Mertens Elias 96 ROBA 5:09.21 508 P
2097 Descamps Anton 95 ASVO DNS 0P
2020 Pardon Jens 96 ROBA DNS 0P

Zevenkamp Schol Dames Time :16:01
Heat:1
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1 1952 De Pauw Yoika 95 STAX 4968
2 2482 Vidts Noor 96 VAC 4848
3 2064 Hermans Ine 95 AVKA 4683 PK 1
4 2132 Hofman Jorien 96 ASVO 4453
5 2175 Folens Merel 96 KAPE 4192 PK 2
6 2492 Paulissen Nel 95 ROBA 3903
7 2074 Van Hoofstat Annelies 96 AVKA 3602 PK 3
8 2019 Van Hal Shauni 95 ACHL 3391
9 2558 Wouters Paulien 96 ACHL 3366
10 2125 Carton Eline 95 ASVO 3318
11 2166 Acke Britt 95 OLSE 3095
12 2498 Vermeylen Charlotte 96 DAC 2899
13 2241 Onsea Gigi 96 AVZK 2682

100mH Schol D Time :11:38

Heat:1 Wind : -0.3
1 1952 De Pauw Yoika 95 STAX 14.63 891 P
2 2064 Hermans Ine 95 AVKA 15.00 842 P
3 2482 vidts Noor 96 VAC 15.17 819 P
4 2175 Folens Merel 96 KAPE 15.91 725 P
5 2132 Hofman Jorien 96 ASVO 15.92 724 P
6 2019 Van Hal Shauni 95 ACHL 15.96 719 P

100mH Schol D Time :11:38

Heat:2 Wind : -2.3
1 2492 Paulissen Nel 95 ROBA 16.55 648 P
2 2125 Carton Eline 95 ASVO 17.11 584 P
3 2241 Onsea Gigi 96 AVZK 17.14 581 P
4 2166 Acke Britt 95 OLSE 17.20 574 P
5 2074 Van Hoofstat Annelies 96 AVKA 17.37 555 P
6 2498 Vermeylen Charlotte 96 DAC 17.94 495 P
7 2558 Wouters Paulien 96 ACHL 18.02 486 P

Hoog Schol Dames Time :14:15

Heat:1
1 2482 Vidts Noor 96 VAC 1.66 806 P
2 2132 Hofman Jorien 96 ASVO 1.60 736 P
2 2064 Hermans Ine 95 AVKA 1.60 736 P
4 1952 De Pauw Yoika 95 STAX 1.57 701 P
5 2175 Folens Merel 96 KAPE 1.51 632 P
6 2492 Paulissen Nel 95 ROBA 1.48 599 P
7 2019 Van Hal Shauni 95 ACHL 1.45 566 P
8 2558 Wouters Paulien 96 ACHL 1.45 566 P
9 2074 Van Hoofstat Annelies 96 AVKA 1.42 534 P
9 2125 Carton Eline 95 ASVO 1.42 534 P
11 2166 Acke Britt 95 OLSE 1.36 470 P
12 2498 Vermeylen Charlotte 96 DAC 1.30 409 P
13 2241 Onsea Gigi 96 AVZK 1.21 321 P

Kogel Schol Dames Time :15:22

Heat:1
1 1952 De Pauw Yoika 95 STAX 13.05 731 P
2 2482 Vidts Noor 96 VAC 12.37 686 P
3 2132 Hofman Jorien 96 ASVO 10.90 589 P
4 2064 Hermans Ine 95 AVKA 10.22 544 P
5 2074 Van Hoofstat Annelies 96 AVKA 10.16 540 P
6 2492 Paulissen Nel 95 ROBA 9.59 503 P
7 2125 Carton Eline 95 ASVO 9.38 489 p
8 2175 Folens Merel 96 KAPE 9.29 483 P
9 2019 Van Hal Shauni 95 ACHL 8.54 434 p
10 2558 Wouters Paulien 96 ACHL 8.43 427 P
11 2166 Acke Britt 95 OLSE 7.23 350 P
12 2241 Onsea Gigi 96 AVZK 7.07 340 P
13 2498 Vermeylen Charlotte 96 DAC 7.02 336 P

200m Schol D Time :16:39

Heat:1 Wind : -3.1
1 2132 Hofman Jorien 96 ASVO 26.69 738 P
2 2064 Hermans Ine 95 AVKA 26.70 737 P
3 2482 Vidts Noor 96 VAC 26.95 716 P
4 1952 De Pauw Yoika 95 STAX 27.23 693 P
5 2166 Acke Britt 95 OLSE 28.17 617 P

200m Schol D Time :16:39

Heat:2 Wind : -2.6
1 2175 Folens Merel 96 KAPE 27.81 646 P
2 2492 Paulissen Nel 95 ROBA 27.96 634 P
3 2019 Van Hal Shauni 95 ACHL 28.83 567 P
4 2125 Carton Eline 95 ASVO 29.07 549 P

200m Schol D Time :16:39

Heat:3 Wind : -0.4
1 2558 Wouters Paulien 96 ACHL 27.83 644 P
2 2241 Onsea Gigi 96 AVZK 28.88 563 P
3 2074 Van Hoofstat Annelies 96 AVKA 29.14 544 P
4 2498 Vermeylen Charlotte 96 DAC 29.71 503 P

Ver Schol Dames Time :13:56

Heat:1
1 2482 vidts Noor 96 VAC 5.33 +1.7 651 P
2 2064 Hermans Ine 95 AVKA 5.25 +2.9 5.03m =0, 3 628 P
3 1952 De Pauw Yoika 95 STAX 5.24 -0.9 626 P
4 2492 Paulissen Nel 95 ROBA 5.18 +3.1 4.75m -0.1 609 P
5 2132 Hofman Jorien 96 ASVO 5.11 -0.1 589 P
6 2074 Van Hoofstat Annelies 96 AVKA 5.09 +1.4 584 P
7 2175 Folens Merel 96 KAPE 4.87 +2.1 4.40m 0.1 524 P


USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering

USER235
Markering


pagina 9 van 13

8 2558 Wouters Paulien 96 ACHL 4.45 +1.6 416 P
9 2019 Van Hal Shauni 95 ACHL 4.39 +2.5 4.16m 0.3 401 P
10 2125 Carton Eline 95 ASVO 4.28 +3.4 4.26m -0.5 374 P
11 2166 Acke Britt 95 OLSE 4.18 +3.5 4.14m -0.8 350 P
12 2498 Vermeylen Charlotte 96 DAC 4.04 +0.0 317 P
13 2241 Onsea Gigi 96 AVZK 3.65 +2.0 231 P
Speer Schol Dames Time :14:26
Heat:1
1 1952 De Pauw Yoika 95 STAX 39.13 651 P
2 2064 Hermans Ine 95 AVKA 33.18 537 P
3 2175 Folens Merel 96 KAPE 31.51 505 P
4 2482 Vidts Noor 96 VAC 27.50 429 p
5 2492 Paulissen Nel 95 ROBA 27.13 422 P
6 2132 Hofman Jorien 96 ASVO 24.97 382 P
7 2074 Van Hoofstat Annelies 96 AVKA 24.15 366 P
8 2125 Carton Eline 95 ASVO 19.45 279 P
9 2166 Acke Britt 95 OLSE 18.14 254 p
10 2558 Wouters Paulien 96 ACHL 17.06 234 P
11 2498 Vermeylen Charlotte 96 DAC 16.70 228 P
12 2019 Van Hal Shauni 95 ACHL 16.22 219 P
13 2241 Onsea Gigi 96 AVZK 13.68 173 P
800m Schol D Time :15:50
Heat:1
1 2482 Vidts Noor 96 VAC 2:26.22 741 P
2 2132 Hofman Jorien 96 ASVO 2:29.85 695 P
3 2175 Folens Merel 96 KAPE 2:31.27 677 P
4 1952 De Pauw Yoika 95 STAX 2:31.40 675 P
5 2064 Hermans Ine 95 AVKA 2:32.76 659 P
6 2498 Vermeylen Charlotte 96 DAC 2:36.76 611 P
7 2558 Wouters Paulien 96 ACHL 2:38.28 593 P
8 2125 Carton Eline 95 ASVO 2:45.71 509 P
9 2492 Paulissen Nel 95 ROBA 2:47.67 488 P
10 2019 Van Hal Shauni 95 ACHL 2:47.98 485 P
11 2166 Acke Britt 95 OLSE 2:48.41 480 P
12 2074 Van Hoofstat Annelies 96 AVKA 2:48.53 479 P
13 2241 Onsea Gigi 96 AVZK 2:49.05 473 P
Zevenkamp J/S Dames Time :18:20
Heat:1
1 1819 Trussart Veronique 92 CSDY 4503
2 1553 De Jaegher Evi 85 ACHL 4056 PK 1
3 291 Landuyt Lisa 93 DAC 3775
4 1447 Van Remoortere Eveline 92 VOLH 3461
5 371 Van Den Broeck Laura 93 ACHL 3438 PK JUN 1
6 274 Van Damme Melinde 93 BRAB 3049 PK JUN 2
7 259 Lambregts Ylen 94 ATAC 2402 PK JUN 3
8 1172 Caers Dorien 91 ACHL 2361 PK 2
9 49 Goossens Andrea 94 ACHL 2054
100mH J/S D Time :13:00
Heat:1 Wind : -1.9
1 1819 Trussart Veronique 92 CSDY 15.04 836 P
2 1553 De Jaegher Evi 85 ACHL 15.91 725 P
3 291 Landuyt Lisa 93 DAC 17.82 507 P
4 274 Van Damme Melinde 93 BRAB 18.16 472 P
5 1447 Van Remoortere Eveline 92 VOLH 18.42 446 P
100mH J/S D Time :13:00
Heat:2 Wind : -1.4
1 371 Van Den Broeck Laura 93 ACHL 18.13 475 P
2 49 Goossens Andrea 94 ACHL 20.15 290 P
3 1172 Caers Dorien 91 ACHL 20.74 244 P
4 259 Lambregts Ylen 94 ATAC 21.09 218 P
141 Pieroni Laura 94 LOOI DNF 0P
Hoog J/S Dames Time :14:53
Heat:1
1 1447 Van Remoortere Eveline 92 VOLH 1.54 666 P
2 1553 De Jaegher Evi 85 ACHL 1.48 599 P
3 1819 Trussart Veronique 92 CSDY 1.45 566 P
4 259 Lambregts Ylen 94 ATAC 1.42 534 P
5 274 Van Damme Melinde 93 BRAB 1.39 502 P
6 371 Van Den Broeck Laura 93 ACHL 1.39 502 P
7 291 Landuyt Lisa 93 DAC 1.36 470 P
8 49 Goossens Andrea 94 ACHL 1.36 470 P
9 1172 Caers Dorien 91 ACHL 1.33 439 P
Kogel J/S Dames Time :16:30
Heat:1
1 1553 De Jaegher Evi 85 ACHL 9.84 519 P
2 291 Landuyt Lisa 93 DAC 9.39 490 P
3 371 Van Den Broeck Laura 93 ACHL 8.99 464 P
4 1819 Trussart Veronique 92 CSDY 8.88 456 P
5 274 Van Damme Melinde 93 BRAB 8.53 434 p
6 1447 Van Remoortere Eveline 92 VOLH 8.02 401 P
7 259 Lambregts Ylen 94 ATAC 7.29 354 P
8 1172 Caers Dorien 91 ACHL 7.18 347 P
9 49 Goossens Andrea 94 ACHL 6.76 320 P
200m J/S D Time :17:36
Heat:1 Wind : -1.1
1 1819 Trussart Veronique 92 CSDY 25.53 839 P
2 1553 De Jaegher Evi 85 ACHL 27.64 659 P

3 291 Landuyt Lisa 93 DAC 27.84 643 P
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200m J/S D Time :17:36
Heat:2 Wind : -1.7
274
371
259
49

W N

Ver J/S Dames Time :14:

Heat:1

1819
291
1553
1447
371
274
259
1172
49

W do U WN

Van Remoortere Eveline
Caers Dorien

Van Damme Melinde
Van Den Broeck Laura
Lambregts Ylen
Goossens Andrea

27

Trussart Veronique
Landuyt Lisa

De Jaegher Evi

Van Remoortere Eveline
Van Den Broeck Laura
Van Damme Melinde
Lambregts Ylen

Caers Dorien

Goossens Andrea

Speer J/S Dames Time :16:04

Heat:1

371
1553
291
1819
259
1447
274
1172
49

O do U WN

800m J/S D Time :16:52
Heat:1

1819
291
1447
371
1553
274
1172
259
49

O do U WN e

100m A.V. D Time :14:14

Heat:1 Wind : -3.1
2805
773
1137
1573
1585
2160

oUW N

100m A.V. H Time :14:14

Heat:1 Wind : -1.9
1 1775
2 2208
3 1519
4 962
5 7476

Ver A.V. D Time :15:33
Heat:1

2805
773
1137
1573
1585
2160

o U W N

Ver A.V. H Time :16:59
Heat:1

1 1775
2 1519
3 2208
4 962

5 7476

Vijfkamp Mas Dames W35
Heat:1

1 2350
2 2876
3 2512

100mH W35 D Time :09:52

Heat:1 Wind : -1.0
1 2512
2 2876
3 2350

Van Den Broeck Laura
De Jaegher Evi

Landuyt Lisa

Trussart Veronique
Lambregts Ylen

Van Remoortere Eveline
Van Damme Melinde
Caers Dorien

Goossens Andrea

Trussart Veronique
Landuyt Lisa

Van Remoortere Eveline
Van Den Broeck Laura
De Jaegher Evi

Van Damme Melinde
Caers Dorien

Lambregts Ylen
Goossens Andrea

Bruynseels - T21 Lien
Herremans - T21 Jadzia
Gyselaers T21 Nele
Konings T21 Wendy
Nuyten - T21 Tanja
Peeters T21 Nadine

Casteels T21 Bart

Jacobs - T21 Kevin

Van Eynde 21 Daan
Beullens T21 Wesley
Verbruggen - T21 Hannes

Bruynseels - T21 Lien
Herremans - T21 Jadzia
Gyselaers T21 Nele
Konings T21 Wendy
Nuyten - T21 Tanja
Peeters T21 Nadine

Casteels T21 Bart

Van Eynde 21 Daan

Jacobs - T21 Kevin
Beullens T21 Wesley
Verbruggen - T21 Hannes

Time :16:09

Van Belleghem Vita
Van Hecke Karen
Thys Veronique

Thys Veronique
Van Hecke Karen
Van Belleghem Vita

Kogel Mas Dames W35 Time :11:16

Heat:1
1 2876
2 2350

Van Hecke Karen
Van Belleghem Vita

92
91
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76

76

75

76
75

VOLH
ACHL

BRAB
ACHL
ATAC
ACHL

CSDY
DAC

ACHL
VOLH
ACHL
BRAB
ATAC
ACHL
ACHL

ACHL
ACHL
DAC

CSDY
ATAC
VOLH
BRAB
ACHL
ACHL

CSDY
DAC

VOLH
ACHL
ACHL
BRAB
ACHL
ATAC
ACHL

AVZK
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
AVZK

LYRA
LYRA
LYRA
AVZK
LYRA

AVZK
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
AVZK

LYRA
LYRA
LYRA
AVZK
LYRA

RCG
AVLO
ACHL

ACHL
AVLO
RCG

AVLO
RCG

28.
29.
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.71
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.77

+0.
+0.
+0.
+0.
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+0.
+0.
+0.

+3.
+1.
+2.
+3.
+1.
+0.

+0.
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+2.
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2.40m 1.4

1.42m 1.1

2.37m 2.0

PK W35

418

o

322 P
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385 P

el



3 2512

Hoog Mas Dames W35 Time

Heat:1
1 2876
1 2350
3 2512

Thys Veronique
:13:20
Van Hecke Karen

Van Belleghem Vita
Thys Veronique

Ver Mas Dames W35 Time :15:44
Heat:1
1 2350 Van Belleghem Vita
2876 Van Hecke Karen
3 2512 Thys Veronique

N

800m W35 D Time :16:07

Heat:1
1 2350 Van Belleghem Vita
2 2876 Van Hecke Karen
3 2512 Thys Veronique

Vijfkamp Mas Dames W40-45 Time :16:12
Heat:1
1 2318
2 2688

Andries Gerda
Meulemans Goele

80mH W40-45 D Time :09:53

Heat:1 Wind : -1.5
1 2327 Peetermans Ilse
2 2318 Andries Gerda
3 2688 Meulemans Goele

Kogel Mas Dames W40-45 Time :11:17
Heat:1
1 2688
2 2318

Meulemans Goele
Andries Gerda

Hoog Mas Dames W40-45 Time :15:41
Heat:1
1 2318
2 2688

Andries Gerda
Meulemans Goele

Ver Mas Dames W40-45 Time :15:21
Heat:1
1 2318
2 2688

Andries Gerda
Meulemans Goele

800m W40-45 D Time :16:07
Heat:1
1 2318
2 2688

Andries Gerda
Meulemans Goele

5000 Snelw J/S D Time :14:54

Heat:1
1 3804 Nicolas Myriam
2 923 De Smet Liesbet
3 3618 Oger Muriel
4 1439 Renard Estelle

5000 Snelw J/S H Time :16:08

Heat:1
1 5510 Bogaert Dirk
2 604 Renard Ludwig
3 2152 Van Hove Peter
4 5938 Hazenbosch Kris
5 9812 Van Wakeren Hans
9813 Krabbendam Bernard

Achtkamp Cad Heren Time :17:47

Heat:1
1 285 Laporte Vincent
2 550 Janssen Robbe
3 518 De Clerck Niels
4 1017 Van De Vijver Lorenzo
5 373 Bellemans Tom
6 109 Van Dyck Jorn
7 1076 Ducene Vincent
8 717 Deprez Jacques
9 190 Heylen Maarten
10 322 Van Gelder Dries
11 760 Castrel Yentel
12 581 De Samblanx Florian
13 303 Breems Benneth*
14 318 Gabriels Alexander
15 99 Goetschalckx Rigo
16 1109 Caerels Rik
17 110 Van Turnhout Jens
18 393 Panis Brecht

100m Cad H Time :13:33

Heat:1 Wind : -1.5
1 518 De Clerck Niels
2 109 Van Dyck Jorn
3 285 Laporte Vincent
4 550 Janssen Robbe
5 1017 Van De Vijver Lorenzo
6 717 Deprez Jacques

76

76

76

75

76

75

76

65

70

63

63
65

65

65
63
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ACHL

AVLO
RCG
ACHL

RCG
AVLO
ACHL

RCG
AVLO
ACHL

AVKA
AVZK

ACHL
AVKA
AVZK

AVZK
AVKA

AVKA
AVZK

AVKA
AVZK

AVKA
AVZK

BBS

DUFF
SMAC
SMAC

ACME
SMAC
ACHL
DCLA
NED
NED

AVZK
ATAC
RCT

ACBR
ROBA
ACHL
OLSE
ACBR
LIER
OLSE
LYRA
ROBA
ATLA
OLSE
ACHL
ACHL
ACHL
ATLA

RCT

ACHL
AVZK
ATAC
ACBR
ACBR

[
w
w

S
w
iy

4.17

N
w
N

2463
1359

12.73
13.71
16.83

7.39

N

351 o

4426
4281
4174
4074
4031
3957
3655
3282
3168
3041
2836
2744
2682
2636
2369
2068
2034
1454

.30

.61

+1.2
+2.2
+3.4
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381 P

4.15m 4
.5 347 P
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USER235
Markering

USER235
Markering


100m Cad H Time :13:
Heat:2 Wind : O.

1109
393

g0 W N
=
©
o

100m Cad H Time :13:
Heat:3 Wind : O.

373
1076
316
99
581
110

o U W N

Ver Cad Heren Time
Heat:1

1 285
2 1017
3 518

4 550
5 109
6 373
7 1076
8 190
9 318
10 717

11 322

12 316
13 303
14 760
15 99

16 393
17 581

18 1109
19 110

Kogel Cad Heren Time

Heat:1

1 550
2 518
3 1017
4 373
5 285
6 109
7 760
8 303
9 322

10 316
11 1076
12 717

13 190
14 1109
15 581

16 318

17 110
18 99

19 393

Hoog Cad Heren Time
Heat:1

1 1017
2 373
3 1076
4 190
5 550
6 318
7 109
8 760
9 518
10 285
11 316
12 1109
13 322
14 99
15 303
16 717
17 110
18 581
19 393

100mH Cad H Time :09:51

33
6

:14:

Van Gelder Dries
Breems Benneth*
Gabriels Alexander
Heylen Maarten
Castrel Yentel
Caerels Rik

Panis Brecht

Bellemans Tom
Ducene Vincent
Gysbrechts Tom
Goetschalckx Rigo
De Samblanx Florian
Van Turnhout Jens

48

Laporte Vincent

Van De Vijver Lorenzo
De Clerck Niels
Janssen Robbe

Van Dyck Jorn
Bellemans Tom
Ducene Vincent
Heylen Maarten
Gabriels Alexander
Deprez Jacques

Van Gelder Dries
Gysbrechts Tom
Breems Benneth*
Castrel Yentel
Goetschalckx Rigo
Panis Brecht

De Samblanx Florian
Caerels Rik

Van Turnhout Jens

:16:06

Janssen Robbe

De Clerck Niels

Van De Vijver Lorenzo
Bellemans Tom
Laporte Vincent

Van Dyck Jorn
Castrel Yentel
Breems Benneth*

Van Gelder Dries
Gysbrechts Tom
Ducene Vincent
Deprez Jacques
Heylen Maarten
Caerels Rik

De Samblanx Florian
Gabriels Alexander
Van Turnhout Jens
Goetschalckx Rigo
Panis Brecht

:18:29

Heat:1 Wind : -1.4

550
109
518
1017
190
318

o U W N

100mH Cad H Time :09:51

Van De Vijver Lorenzo
Bellemans Tom
Ducene Vincent
Heylen Maarten
Janssen Robbe
Gabriels Alexander
Van Dyck Jorn
Castrel Yentel

De Clerck Niels
Laporte Vincent
Gysbrechts Tom
Caerels Rik

Van Gelder Dries
Goetschalckx Rigo
Breems Benneth*
Deprez Jacques

Van Turnhout Jens
De Samblanx Florian
Panis Brecht

Janssen Robbe

Van Dyck Jorn

De Clerck Niels

Van De Vijver Lorenzo
Heylen Maarten
Gabriels Alexander

OLSE
ATLA
OLSE
LIER
LYRA
ACHL
ATLA

ROBA
OLSE
OLSE
ACHL
ROBA
ACHL

AVZK
ACBR
RCT

ATAC
ACHL
ROBA
OLSE
LIER
OLSE
ACBR
OLSE
OLSE
ATLA
LYRA
ACHL
ATLA
ROBA
ACHL
ACHL

ATAC
RCT

ACBR
ROBA
AVZK
ACHL
LYRA
ATLA
OLSE
OLSE
OLSE
ACBR
LIER
ACHL
ROBA
OLSE
ACHL
ACHL
ATLA

ACBR
ROBA
OLSE
LIER
ATAC
OLSE
ACHL
LYRA
RCT

AVZK
OLSE
ACHL
OLSE
ACHL
ATLA
ACBR
ACHL
ROBA
ATLA

ATAC
ACHL
RCT

ACBR
LIER
OLSE
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+1.

-0.
-0.
+0.
+1.
+3.
+0.
+2.
+0.
+3.

+3.
+1.

+2.
+1.
+1.
+1.
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478
456
418
417
404
280
243
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635
5.70m 0.8 523
504
500

455

380

350

4.77m 0.7 348

271

234
222
212
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744
622
608
605
574
540
507
486
460
451
437
389

368
360
344
341
316
225
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585
560
512
488
464
396

396
374
352

331
331

310
290
270
250
250
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742

688
665
471
447
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Heat:2

100mH Cad H Time

Heat:3

Polsstok Cad Heren

Heat:1

oUW N oUW N

@ d oUW NP

Wind

Wind

Speer Cad Heren

Heat:1

1000m Cad H Time

Heat:1

0 d oUW N

0 d U WN

-0.
373
285
322
303
99
1109

0.1
717
1076
581
760
393
110

518
285
373
717
1017
760
190
550

Time

285
109
550
1017
518
581
373
1076
760
190
303
322
717
110
393
99
1109
318

109
285
1076
717
550
518
322
581
99
1017
303
190
373
110
318
1109
760
393

:09:51

Time

:16:26

Bellemans Tom
Laporte Vincent
Van Gelder Dries
Breems Benneth*
Goetschalckx Rigo
Caerels Rik

Deprez Jacques
Ducene Vincent

De Samblanx Florian
Castrel Yentel
Panis Brecht

Van Turnhout Jens

:12:46

De Clerck Niels
Laporte Vincent
Bellemans Tom
Deprez Jacques

Van De Vijver Lorenzo
Castrel Yentel
Heylen Maarten
Janssen Robbe

De Samblanx Florian
Goetschalckx Rigo
Ducene Vincent

Van Dyck Jorn

Van Gelder Dries
Van Turnhout Jens
Caerels Rik

Breems Benneth*
Gabriels Alexander
Panis Brecht

:15:35

Laporte Vincent

Van Dyck Jorn
Janssen Robbe

Van De Vijver Lorenzo
De Clerck Niels

De Samblanx Florian
Bellemans Tom
Ducene Vincent
Castrel Yentel
Heylen Maarten
Breems Benneth*

Van Gelder Dries
Deprez Jacques

Van Turnhout Jens
Panis Brecht
Goetschalckx Rigo
Caerels Rik
Gabriels Alexander

Van Dyck Jorn
Laporte Vincent
Ducene Vincent
Deprez Jacques
Janssen Robbe

De Clerck Niels

Van Gelder Dries

De Samblanx Florian
Goetschalckx Rigo
Van De Vijver Lorenzo
Breems Benneth*
Heylen Maarten
Bellemans Tom

Van Turnhout Jens
Gabriels Alexander
Caerels Rik

Castrel Yentel
Panis Brecht

ROBA
AVZK
OLSE
ATLA
ACHL
ACHL

ACBR
OLSE
ROBA
LYRA
ATLA
ACHL

RCT

AVZK
ROBA
ACBR
ACBR
LYRA
LIER
ATAC
ROBA
ACHL
OLSE
ACHL
OLSE
ACHL
ACHL
ATLA
OLSE
ATLA

AVZK
ACHL
ATAC
ACBR
RCT

ROBA
ROBA
OLSE
LYRA
LIER
ATLA
OLSE
ACBR
ACHL
ATLA
ACHL
ACHL
OLSE

ACHL
AVZK
OLSE
ACBR
ATAC
RCT

OLSE
ROBA
ACHL
ACBR
ATLA
LIER
ROBA
ACHL
OLSE
ACHL
LYRA
ATLA
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591
532
440
253
217
170
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565
560
406
403
288
176
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444

369
345
321
298
298
298
275
253
231
210
189
149
149
149
130
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742
402
383

367
365

359
298
250
248
247
246
223
182
158
151
140
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